UE21D1

UE21D1

Kit de equipamiento de embarrado tetrapolar 160A para univers

Caracteristicas técnicas

Arquitectura
NUmero de polos

Montaje

Corriente eléctrica

Corriente asignada nominal

Dimensiones

Profundidad del producto instalado
Altura del producto instalado
Anchura del producto instalado
Altura del embarrado

Ancho del embarrado

busbardistance

Materiales, acabados, colores
Color
Color RAL

Material

Articulos proporcionados

withcover

Normas

Directiva europea WEEE

Seguridad

atishalogenfreeexternallymaintained

Sujeto a modificaciones técnicas

4p

En embarrado

160 A

110 mm
300 mm
250 mm
4 mm
25 mm

40 mm

Blanco
RAL 9010 - Blanco puro

Material plastico

Si

afectado

No



