

afectado



UE21D1

Kit de equipamiento de embarrado tetrapolar 160A para univers

Características técnicas

Normas

Directiva europea WEEE

Arquitectura	
Número de polos	4 P
Montaje	En embarrado
Corriente eléctrica	
Corriente asignada nominal	160 A
Dimensiones	
Profundidad del producto instalado	110 mm
Altura del producto instalado	300 mm
Anchura del producto instalado	250 mm
Altura del embarrado	4 mm
Ancho del embarrado	25 mm
busbardistance	40 mm
Materiales, acabados, colores	
Color	Blanco
Color RAL	RAL 9010 - Blanco puro
Material	Material plástico
Articulos proporcionados	
withcover	Sí